
ZARZĄDZENIE NR VII/56/2018
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE

z dnia 6 kwietnia 2018 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia nr VII/288/2017 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 19 grudnia 2017r. 
dotyczącego wykonania budżetu Miasta Orzesze na 2018 rok

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2017r. 
poz.1875), art.247 ust.1 i art.249 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j.Dz.U. 
z 2017r. poz.2077) oraz §19 Uchwały Rady Miejskiej Orzesze Nr XL/531/17 z dnia 14 grudnia 2017r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Miasta Orzesze na 2018 rok

zarządzam co następuje

§ 1. W oparciu o Zarządzenie nr VII/55/2018 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 6 kwietnia 2018r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2018 przyjmuje się ustalenia do zmian planów finansowych jednostek 
budżetowych w zakresie dochodów na rok 2018 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. W oparciu o Zarządzenie nr VII/55/2018 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 6 kwietnia 2018r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2018 przyjmuje się ustalenia do zmian planów finansowych jednostek 
budżetowych w zakresie wydatków na rok 2018 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Przyjmuje się ustalenia do zmian planów finansowych jednostek budżetowych w zakresie wydatków na 
rok 2018 zgodnie z załącznikiem nr 3 - 18 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikom Wydziałów, Kierownikom Referatów, Samodzielnym 
Stanowiskom, Skarbnikowi Gminy, Kierownikom jednostek oraz Dyrektorom jednostek budżetowych.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.            

 

Burmistrz Miasta

inż. Mirosław Blaski

Id: AFB7CBDF-7554-4A37-AA82-456CF044AA4D. Przyjęty Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1 do ZB VII/56/2018 z dn. 06.04.2018r.
Plan dochodów na 2018r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna 1 335,692 004 752,49 2 006 088,18

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 335,69 3 319,181 983,49

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
1 983,49 1 335,69 3 319,18

Urząd Miejski Orzesze 1 983,49 1 335,69 3 319,18

84 663 259,49 84 664 595,181 335,69Razem:

Id: AFB7CBDF-7554-4A37-AA82-456CF044AA4D. Przyjęty Strona 2



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 2 do ZB VII/56/2018 z dn. 06.04.2018r. Plan wydatków UM na 2018 rok

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

852 Pomoc społeczna

1 819 582,49 430 208,49 0,00222 263,89 15 000,00 0,00 1 389 374,001 389 374,00172 944,60 20 000,00 0,00 1 389 374,00 0,00222 263,89przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 820 918,18

1 335,69

0,00 0,00

0,00

20 000,00174 254,10

1 309,50

0,00

431 544,18

1 335,69

0,00

222 290,08

26,19

0,00

0,00

0,00

0,00

222 290,08

26,19

0,00

15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 389 374,00

0,00

0,00

1 389 374,00

0,00

0,00

1 389 374,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85215

146 983,49

Dodatki mieszkaniowe

146 983,49 0,0010 038,89 10 038,89 0,00 136 944,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

138 254,10

1 309,50

0,000,00

1 335,69

148 319,18 148 319,18

1 335,69

0,00

10 065,08

26,19

0,00

0,00

0,00

0,00

10 065,08

26,19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

58 717 539,49 44 992 257,36 19 574 739,26 7 066 250,54 12 508 488,72 7 118 948,00 17 555 827,10 13 725 282,1313 725 282,13300 000,000,00442 743,00 2 638 409,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 442 743,00
0,00
0,00

17 557 136,60
1 309,50

0,000,00
1 335,69

58 718 875,18 44 993 593,05
1 335,69

0,00

19 574 765,45
26,19

0,00

7 066 250,54
0,00
0,00

12 508 514,91
26,19

0,00

7 118 948,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

300 000,00
0,00
0,00

13 725 282,13
0,00
0,00

13 725 282,13
0,00
0,00

2 638 409,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: AFB7CBDF-7554-4A37-AA82-456CF044AA4D. Przyjęty Strona 3



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 3 do ZB VII/56/2018 z dn. 06.04.2018r. Plan wydatków UM na 2018 rok

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

801 Oświata i wychowanie

2 469 734,00 2 147 699,00 0,001 486 456,00 182 000,00 0,00 322 035,00322 035,0065 000,00 414 243,00 0,00 22 035,00 0,001 486 456,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 422 734,00

0,00

-47 000,00 0,00

0,00

414 243,0065 000,00

0,00

0,00

2 100 699,00

0,00

-47 000,00

1 439 456,00

0,00

-47 000,00

0,00

0,00

0,00

1 439 456,00

0,00

-47 000,00

182 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

322 035,00

0,00

0,00

322 035,00

0,00

0,00

22 035,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

468 831,00

Szkoły podstawowe

454 141,00 0,00233 136,00 233 136,00 0,00 0,00 221 005,00 0,00 0,00 14 690,00 14 690,00 14 690,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 221 005,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-7 000,00

0,00

461 831,00 447 141,00

0,00

-7 000,00

226 136,00

0,00

-7 000,00

0,00

0,00

0,00

226 136,00

0,00

-7 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

14 690,00

0,00

0,00

14 690,00

0,00

0,00

14 690,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80146

148 500,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

148 500,00 0,00148 500,00 148 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-40 000,00

0,00

108 500,00 108 500,00

0,00

-40 000,00

108 500,00

0,00

-40 000,00

0,00

0,00

0,00

108 500,00

0,00

-40 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

58 718 875,18 44 993 593,05 19 574 765,45 7 066 250,54 12 508 514,91 7 118 948,00 17 557 136,60 13 725 282,1313 725 282,13300 000,000,00442 743,00 2 638 409,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 442 743,00
0,00
0,00

17 557 136,60
0,00
0,00-47 000,00

0,00
58 671 875,18 44 946 593,05

0,00
-47 000,00

19 527 765,45
0,00

-47 000,00

7 066 250,54
0,00
0,00

12 461 514,91
0,00

-47 000,00

7 118 948,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

300 000,00
0,00
0,00

13 725 282,13
0,00
0,00

13 725 282,13
0,00
0,00

2 638 409,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: AFB7CBDF-7554-4A37-AA82-456CF044AA4D. Przyjęty Strona 4



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 4 do ZB VII/56/2018 z dn. 06.04.2018r. Plan wydatków ZS na 2018 rok

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

801 Oświata i wychowanie

2 647 775,00 2 647 775,00 2 327 973,002 645 275,00 0,00 0,00 0,000,002 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00317 302,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 651 775,00

4 000,00

0,00 0,00

0,00

0,002 500,00

0,00

0,00

2 651 775,00

4 000,00

0,00

2 649 275,00

4 000,00

0,00

2 327 973,00

0,00

0,00

321 302,00

4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80146

0,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

4 000,00

4 000,00 4 000,00

4 000,00

0,00

4 000,00

4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 000,00

4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

2 702 417,00 2 702 417,00 2 699 917,00 2 379 735,00 320 182,00 0,00 2 500,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

2 500,00
0,00
0,000,00

4 000,00
2 706 417,00 2 706 417,00

4 000,00
0,00

2 703 917,00
4 000,00

0,00

2 379 735,00
0,00
0,00

324 182,00
4 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: AFB7CBDF-7554-4A37-AA82-456CF044AA4D. Przyjęty Strona 5



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 5 do ZB VII/56/2018 z dn. 06.04.2018r. Plan wydatków SP2 na 2018 rok

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

801 Oświata i wychowanie

3 276 225,00 3 276 225,00 2 907 251,003 272 725,00 0,00 0,00 0,000,003 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00365 474,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 280 825,00

4 600,00

0,00 0,00

0,00

0,003 500,00

0,00

0,00

3 280 825,00

4 600,00

0,00

3 277 325,00

4 600,00

0,00

2 907 251,00

0,00

0,00

370 074,00

4 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80146

0,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

4 600,00

4 600,00 4 600,00

4 600,00

0,00

4 600,00

4 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 600,00

4 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

3 643 829,00 3 643 829,00 3 640 329,00 3 116 163,00 524 166,00 0,00 3 500,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

3 500,00
0,00
0,000,00

4 600,00
3 648 429,00 3 648 429,00

4 600,00
0,00

3 644 929,00
4 600,00

0,00

3 116 163,00
0,00
0,00

528 766,00
4 600,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: AFB7CBDF-7554-4A37-AA82-456CF044AA4D. Przyjęty Strona 6



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 6 do ZB VII/56/2018 z dn. 06.04.2018r. Plan wydatków SP3 na 2018 rok

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

801 Oświata i wychowanie

2 179 767,00 2 179 767,00 1 869 556,002 141 527,00 0,00 0,00 0,000,002 000,00 36 240,00 0,00 0,00 0,00271 971,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 182 767,00

3 000,00

0,00 0,00

0,00

36 240,002 000,00

0,00

0,00

2 182 767,00

3 000,00

0,00

2 144 527,00

3 000,00

0,00

1 869 556,00

0,00

0,00

274 971,00

3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80146

0,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

3 000,00

3 000,00 3 000,00

3 000,00

0,00

3 000,00

3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 000,00

3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

2 217 399,00 2 217 399,00 2 179 159,00 1 904 308,00 274 851,00 0,00 2 000,00 0,000,000,000,0036 240,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 36 240,00
0,00
0,00

2 000,00
0,00
0,000,00

3 000,00
2 220 399,00 2 220 399,00

3 000,00
0,00

2 182 159,00
3 000,00

0,00

1 904 308,00
0,00
0,00

277 851,00
3 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: AFB7CBDF-7554-4A37-AA82-456CF044AA4D. Przyjęty Strona 7



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 7 do ZB VII/56/2018 z dn. 06.04.2018r. Plan wydatków SP4 na 2018 rok

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

801 Oświata i wychowanie

3 211 738,00 3 211 738,00 2 823 228,003 208 738,00 0,00 0,00 0,000,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00385 510,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 216 238,00

4 500,00

0,00 0,00

0,00

0,003 000,00

0,00

0,00

3 216 238,00

4 500,00

0,00

3 213 238,00

4 500,00

0,00

2 823 228,00

0,00

0,00

390 010,00

4 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80146

0,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

4 500,00

4 500,00 4 500,00

4 500,00

0,00

4 500,00

4 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 500,00

4 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

3 285 409,00 3 285 409,00 3 282 409,00 2 894 134,00 388 275,00 0,00 3 000,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

3 000,00
0,00
0,000,00

4 500,00
3 289 909,00 3 289 909,00

4 500,00
0,00

3 286 909,00
4 500,00

0,00

2 894 134,00
0,00
0,00

392 775,00
4 500,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: AFB7CBDF-7554-4A37-AA82-456CF044AA4D. Przyjęty Strona 8



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 8 do ZB VII/56/2018 z dn. 06.04.2018r. Plan wydatków SP5 na 2018 rok

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

801 Oświata i wychowanie

2 111 497,00 2 111 497,00 1 766 500,002 063 617,00 0,00 0,00 0,000,003 000,00 44 880,00 0,00 0,00 0,00297 117,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 116 497,00

5 000,00

0,00 0,00

0,00

44 880,003 000,00

0,00

0,00

2 116 497,00

5 000,00

0,00

2 068 617,00

5 000,00

0,00

1 766 500,00

0,00

0,00

302 117,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

1 317 845,00

Szkoły podstawowe

1 317 845,00 1 115 031,001 270 965,00 155 934,00 0,00 2 000,00 44 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 44 880,00

0,00

0,00

2 000,00

0,00

0,000,00

2 000,00

1 319 845,00 1 319 845,00

2 000,00

0,00

1 272 965,00

2 000,00

0,00

1 115 031,00

0,00

0,00

157 934,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80146

0,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

3 000,00

3 000,00 3 000,00

3 000,00

0,00

3 000,00

3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 000,00

3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

2 149 469,00 2 149 469,00 2 101 589,00 1 801 592,00 299 997,00 0,00 3 000,00 0,000,000,000,0044 880,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 44 880,00
0,00
0,00

3 000,00
0,00
0,000,00

5 000,00
2 154 469,00 2 154 469,00

5 000,00
0,00

2 106 589,00
5 000,00

0,00

1 801 592,00
0,00
0,00

304 997,00
5 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: AFB7CBDF-7554-4A37-AA82-456CF044AA4D. Przyjęty Strona 9



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 9 do ZB VII/56/2018 z dn. 06.04.2018r. Plan wydatków SP6 na 2018 rok

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

801 Oświata i wychowanie

2 166 618,00 2 145 418,00 1 865 629,002 143 618,00 0,00 0,00 21 200,0021 200,001 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00277 989,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 169 618,00

3 000,00

0,00 0,00

0,00

0,001 800,00

0,00

0,00

2 148 418,00

3 000,00

0,00

2 146 618,00

3 000,00

0,00

1 865 629,00

0,00

0,00

280 989,00

3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

21 200,00

0,00

0,00

21 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80146

0,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

3 000,00

3 000,00 3 000,00

3 000,00

0,00

3 000,00

3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 000,00

3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

2 283 757,00 2 262 557,00 2 260 757,00 1 979 888,00 280 869,00 0,00 1 800,00 21 200,0021 200,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

1 800,00
0,00
0,000,00

3 000,00
2 286 757,00 2 265 557,00

3 000,00
0,00

2 263 757,00
3 000,00

0,00

1 979 888,00
0,00
0,00

283 869,00
3 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

21 200,00
0,00
0,00

21 200,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: AFB7CBDF-7554-4A37-AA82-456CF044AA4D. Przyjęty Strona 10



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 10 do ZB VII/56/2018 z dn. 06.04.2018r. Plan wydatków SP7 na 2018 rok

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

801 Oświata i wychowanie

1 797 474,00 1 797 474,00 1 550 006,001 795 474,00 0,00 0,00 0,000,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00245 468,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 799 974,00

2 500,00

0,00 0,00

0,00

0,002 000,00

0,00

0,00

1 799 974,00

2 500,00

0,00

1 797 974,00

2 500,00

0,00

1 550 006,00

0,00

0,00

247 968,00

2 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80146

0,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

2 500,00

2 500,00 2 500,00

2 500,00

0,00

2 500,00

2 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 500,00

2 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

1 909 128,00 1 909 128,00 1 907 128,00 1 656 678,00 250 450,00 0,00 2 000,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

2 000,00
0,00
0,000,00

2 500,00
1 911 628,00 1 911 628,00

2 500,00
0,00

1 909 628,00
2 500,00

0,00

1 656 678,00
0,00
0,00

252 950,00
2 500,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: AFB7CBDF-7554-4A37-AA82-456CF044AA4D. Przyjęty Strona 11



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 11 do ZB VII/56/2018 z dn. 06.04.2018r. Plan wydatków SP8 na 2018 rok

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

801 Oświata i wychowanie

2 179 245,00 2 155 745,00 1 837 433,002 153 245,00 0,00 0,00 23 500,0023 500,002 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00315 812,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 187 645,00

8 400,00

0,00 0,00

0,00

0,002 500,00

0,00

0,00

2 164 145,00

8 400,00

0,00

2 161 645,00

8 400,00

0,00

1 837 433,00

0,00

0,00

324 212,00

8 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

23 500,00

0,00

0,00

23 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

1 308 579,00

Szkoły podstawowe

1 285 079,00 1 100 224,001 283 579,00 183 355,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 23 500,00 23 500,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

1 500,00

0,00

0,000,00

5 000,00

1 313 579,00 1 290 079,00

5 000,00

0,00

1 288 579,00

5 000,00

0,00

1 100 224,00

0,00

0,00

188 355,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

23 500,00

0,00

0,00

23 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80146

0,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

3 400,00

3 400,00 3 400,00

3 400,00

0,00

3 400,00

3 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 400,00

3 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

2 306 317,00 2 282 817,00 2 280 317,00 1 928 523,00 351 794,00 0,00 2 500,00 23 500,0023 500,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

2 500,00
0,00
0,000,00

8 400,00
2 314 717,00 2 291 217,00

8 400,00
0,00

2 288 717,00
8 400,00

0,00

1 928 523,00
0,00
0,00

360 194,00
8 400,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

23 500,00
0,00
0,00

23 500,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: AFB7CBDF-7554-4A37-AA82-456CF044AA4D. Przyjęty Strona 12



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 12 do ZB VII/56/2018 z dn. 06.04.2018r. Plan wydatków SP9 na 2018 rok

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

801 Oświata i wychowanie

2 034 986,00 2 034 986,00 1 723 269,002 032 486,00 0,00 0,00 0,000,002 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00309 217,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 037 686,00

2 700,00

0,00 0,00

0,00

0,002 500,00

0,00

0,00

2 037 686,00

2 700,00

0,00

2 035 186,00

2 700,00

0,00

1 723 269,00

0,00

0,00

311 917,00

2 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80146

0,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

2 700,00

2 700,00 2 700,00

2 700,00

0,00

2 700,00

2 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 700,00

2 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

2 143 545,00 2 143 545,00 2 141 045,00 1 797 393,00 343 652,00 0,00 2 500,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

2 500,00
0,00
0,000,00

2 700,00
2 146 245,00 2 146 245,00

2 700,00
0,00

2 143 745,00
2 700,00

0,00

1 797 393,00
0,00
0,00

346 352,00
2 700,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: AFB7CBDF-7554-4A37-AA82-456CF044AA4D. Przyjęty Strona 13



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 13 do ZB VII/56/2018 z dn. 06.04.2018r. Plan wydatków SP10 na 2018 rok

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

801 Oświata i wychowanie

1 827 462,00 1 827 462,00 1 479 646,001 798 582,00 0,00 0,00 0,000,002 000,00 26 880,00 0,00 0,00 0,00318 936,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 830 062,00

2 600,00

0,00 0,00

0,00

26 880,002 000,00

0,00

0,00

1 830 062,00

2 600,00

0,00

1 801 182,00

2 600,00

0,00

1 479 646,00

0,00

0,00

321 536,00

2 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80146

0,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

2 600,00

2 600,00 2 600,00

2 600,00

0,00

2 600,00

2 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 600,00

2 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

1 918 846,00 1 918 846,00 1 889 966,00 1 566 556,00 323 410,00 0,00 2 000,00 0,000,000,000,0026 880,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 26 880,00
0,00
0,00

2 000,00
0,00
0,000,00

2 600,00
1 921 446,00 1 921 446,00

2 600,00
0,00

1 892 566,00
2 600,00

0,00

1 566 556,00
0,00
0,00

326 010,00
2 600,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: AFB7CBDF-7554-4A37-AA82-456CF044AA4D. Przyjęty Strona 14



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 14 do ZB VII/56/2018 z dn. 06.04.2018r. Plan wydatków P1 na 2018 rok

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

801 Oświata i wychowanie

1 420 648,00 1 420 648,00 1 153 932,001 419 648,00 0,00 0,00 0,000,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00265 716,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 422 448,00

1 800,00

0,00 0,00

0,00

0,001 000,00

0,00

0,00

1 422 448,00

1 800,00

0,00

1 421 448,00

1 800,00

0,00

1 153 932,00

0,00

0,00

267 516,00

1 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80146

0,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

1 800,00

1 800,00 1 800,00

1 800,00

0,00

1 800,00

1 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 800,00

1 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

1 420 648,00 1 420 648,00 1 419 648,00 1 153 932,00 265 716,00 0,00 1 000,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

1 000,00
0,00
0,000,00

1 800,00
1 422 448,00 1 422 448,00

1 800,00
0,00

1 421 448,00
1 800,00

0,00

1 153 932,00
0,00
0,00

267 516,00
1 800,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: AFB7CBDF-7554-4A37-AA82-456CF044AA4D. Przyjęty Strona 15



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 15 do ZB VII/56/2018 z dn. 06.04.2018r. Plan wydatków P2 na 2018 rok

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

801 Oświata i wychowanie

1 408 219,30 1 408 219,30 913 897,001 118 933,00 0,00 0,00 0,000,001 000,00 288 286,30 0,00 0,00 0,00205 036,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 409 519,30

1 300,00

0,00 0,00

0,00

288 286,301 000,00

0,00

0,00

1 409 519,30

1 300,00

0,00

1 120 233,00

1 300,00

0,00

913 897,00

0,00

0,00

206 336,00

1 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80146

0,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

1 300,00

1 300,00 1 300,00

1 300,00

0,00

1 300,00

1 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 300,00

1 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

1 408 219,30 1 408 219,30 1 118 933,00 913 897,00 205 036,00 0,00 1 000,00 0,000,000,000,00288 286,30 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 288 286,30
0,00
0,00

1 000,00
0,00
0,000,00

1 300,00
1 409 519,30 1 409 519,30

1 300,00
0,00

1 120 233,00
1 300,00

0,00

913 897,00
0,00
0,00

206 336,00
1 300,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: AFB7CBDF-7554-4A37-AA82-456CF044AA4D. Przyjęty Strona 16



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 16 do ZB VII/56/2018 z dn. 06.04.2018r. Plan wydatków P3 na 2018 rok

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

801 Oświata i wychowanie

894 876,00 894 876,00 699 971,00892 406,00 0,00 0,00 0,000,001 000,00 1 470,00 0,00 0,00 0,00192 435,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 895 876,00

1 000,00

0,00 0,00

0,00

1 470,001 000,00

0,00

0,00

895 876,00

1 000,00

0,00

893 406,00

1 000,00

0,00

699 971,00

0,00

0,00

193 435,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80146

0,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

1 000,00

1 000,00 1 000,00

1 000,00

0,00

1 000,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 000,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

894 876,00 894 876,00 892 406,00 699 971,00 192 435,00 0,00 1 000,00 0,000,000,000,001 470,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 470,00
0,00
0,00

1 000,00
0,00
0,000,00

1 000,00
895 876,00 895 876,00

1 000,00
0,00

893 406,00
1 000,00

0,00

699 971,00
0,00
0,00

193 435,00
1 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: AFB7CBDF-7554-4A37-AA82-456CF044AA4D. Przyjęty Strona 17



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 17 do ZB VII/56/2018 z dn. 06.04.2018r. Plan wydatków P6 na 2018 rok

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

801 Oświata i wychowanie

1 455 068,70 1 455 068,70 968 797,921 180 033,92 0,00 0,00 0,000,001 000,00 274 034,78 0,00 0,00 0,00211 236,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 456 468,70

1 400,00

0,00 0,00

0,00

274 034,781 000,00

0,00

0,00

1 456 468,70

1 400,00

0,00

1 181 433,92

1 400,00

0,00

968 797,92

0,00

0,00

212 636,00

1 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80146

0,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

1 400,00

1 400,00 1 400,00

1 400,00

0,00

1 400,00

1 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 400,00

1 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

1 455 068,70 1 455 068,70 1 180 033,92 968 797,92 211 236,00 0,00 1 000,00 0,000,000,000,00274 034,78 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 274 034,78
0,00
0,00

1 000,00
0,00
0,000,00

1 400,00
1 456 468,70 1 456 468,70

1 400,00
0,00

1 181 433,92
1 400,00

0,00

968 797,92
0,00
0,00

212 636,00
1 400,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: AFB7CBDF-7554-4A37-AA82-456CF044AA4D. Przyjęty Strona 18



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 18 do ZB VII/56/2018 z dn. 06.04.2018r. Plan wydatków P7 na 2018 rok

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

801 Oświata i wychowanie

897 479,00 897 479,00 701 024,00886 699,00 0,00 0,00 0,000,001 000,00 9 780,00 0,00 0,00 0,00185 675,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 898 679,00

1 200,00

0,00 0,00

0,00

9 780,001 000,00

0,00

0,00

898 679,00

1 200,00

0,00

887 899,00

1 200,00

0,00

701 024,00

0,00

0,00

186 875,00

1 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80146

0,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

1 200,00

1 200,00 1 200,00

1 200,00

0,00

1 200,00

1 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 200,00

1 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

897 479,00 897 479,00 886 699,00 701 024,00 185 675,00 0,00 1 000,00 0,000,000,000,009 780,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 9 780,00
0,00
0,00

1 000,00
0,00
0,000,00

1 200,00
898 679,00 898 679,00

1 200,00
0,00

887 899,00
1 200,00

0,00

701 024,00
0,00
0,00

186 875,00
1 200,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: AFB7CBDF-7554-4A37-AA82-456CF044AA4D. Przyjęty Strona 19




